
UCHWAŁA NR 23/100/17
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu 

suwalskiego

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na 
terenie powiatu suwalskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Polityki Społecznej

Zbigniew Kleszczewski

Id: 279A6DBC-D070-4215-9762-730604AD2017. Uchwalony Strona 1




